
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.05.2020 № B-1646

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Подарок Ветерану», 
посвящённого 75-летию Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Караваева Юлия Александровна ДП-1646-95933 от 17.05.2020
6) Гурин Александр Вячеславович ДП-1646-96706 от 17.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Подарок Ветерану», посвящённого 75-летию Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Незговоров 
Фёдор 
Николаевич

Вставская Елена 
Витальевна Открытка для ветерана 2 место ДП-1646-93289

2 Калинина Кира Шадрина Оксана 
Викторовна Письмо Победы 1 место ДП-1646-93290

3 Крутолапов 
Илья

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Великая Победа 2 место ДП-1646-93291

4 Маслаков 
Александр

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Открытка для дедушки 1 место ДП-1646-93292

5
Азисова 
Ленара 
Ильнаровна

Горбунова 
Людмила 
Владимировна

Голуби мира 3 место ДП-1646-93447

6 Федорова 
Александра

Фишер Ирина 
Александровна " Подарок ветерану" 3 место ДП-1646-93497

7 Белова Ульяна Старшинова 
Галина Егоровна Открытка к 9 мая 2 место ДП-1646-93791



8 Кашина Ева
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Деду за победу 1 место ДП-1646-94479

9 Пачурин 
Кирилл

Сидорова Ольга 
Петровна спасибо деду 2 место ДП-1646-94483

10 Ерёмина Диана Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 1 место ДП-1646-94505

11 Воробьёва 
Маргарита

Бородулина 
Ольга Семёновна "Салют Победы" 1 место ДП-1646-94529

12 Заварухин 
Иван

Заварухина 
Анастасия 
Андреевна

"Всегда в нашей памяти!" 1 место ДП-1646-94555

13 Максудов 
Роман

Владимир 
Викторович Ромих Ваза к "ДНЮ ПОБЕДЫ" 2 место ДП-1646-94556

14 Фатхутдинов 
Александр

Владимир 
Викторович Ромих "ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ" 2 место ДП-1646-94558

15 Любавин 
Серёжа

Владимир 
Викторович Ромих "ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ" 2 место ДП-1646-94574

16 Яхин Эрик 
Айратович

Атаева Елизавета 
Андарбековна Военный танк 2 место ДП-1646-94588

17 Гренц Полина Капустина Ирина 
Сергеевна "С днем победы!" 2 место ДП-1646-94630

18 Тимошенко 
Владимир

Тамара 
Николаевна 
Маргарити

Открытка ветерану 3 место ДП-1646-94644

19 Чупрынина 
Виктория

Маргарити 
Тамара 
Николаевна

Открытка ветерану 3 место ДП-1646-94649

20 Кияница 
Максим

Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 2 место ДП-1646-94690

21 Ванчурова 
Валерия

Ванчурова 
Александра 
Андреевна

Спасибо деду за победу 1 место ДП-1646-94699

22 Сиротин 
Даниил

Едличко Елена 
Александровна Прадеду за Победу 1 место ДП-1646-94778

23 Кудрицкий 
Александр

Едличко Елена 
Александровна Прадеду за Победу 2 место ДП-1646-94814

24
Павленко 
Ольга 
Денисовна

Фомина Ольга 
Сергеевна "Помню! Горжусь! 1 место ДП-1646-94815

25 Прыкина 
Мария

Березина Елена 
Юрьевна Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-94871



26 Молодкина 
Ульяна

Анна Николаевна 
Лопакова За мир во всем море 1 место ДП-1646-94894

27 Серпионов 
Андрей

Абрамян Елена 
Васильевна Спасибо за победу 1 место ДП-1646-94898

28
Жарких 
Александр 
Вадимович

Атаева Елизавета 
Андарбековна Открытка ко Дню Победы 9 мая! 2 место ДП-1646-94914

29 Аваков Адам 
Григорьевич

Атаева Елизавета 
Андарбековна Букет к 9 мая ! 2 место ДП-1646-94915

30 Носкова Мария Атаева Елизавета 
Андарбековна С Днем Победы ! 1 место ДП-1646-94916

31
Ерёмин 
Валерий 
Максимович

Быханова 
Светлана 
Викторовна

С праздником! 1 место ДП-1646-94922

32 Даутов Олег 
Алексеевич

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Ничто не забыто 1 место ДП-1646-94924

33 Ханин Егор 
Сергеевич

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-94925

34 Сафонова 
Маша

Медведева 
Анастасия 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

"Голубь мира" 2 место ДП-1646-94957

35 Михеев Родион Никитина Карина 
Сергеевна "Военная техника" 1 место ДП-1646-94990

36 Коллектив 4 В 
класса

Завалова Елена 
Геннадьевна Танк Победы 1 место ДП-1646-95042

37 Перелыгина 
Карина

Фомина Наталья 
Александровна "С 75-летием Великой Победы!" 2 место ДП-1646-95051

38
Утробин 
Ярослав 
Сергеевич

Утробин Ярослав 
Сергеевич Открытка: "Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-95083

39
Муллабаев 
Марсель 
Ирикович

Муллабаев 
Марсель Ирикович Открытка: "Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-95084

40
Муллабаев 
Марсель 
Ирикович

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

Открытка: "Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-95089

41
Утробин 
Ярослав 
Сергеевич

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

Открытка: "Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-95090



42 Кутявина Юля
Фефелова 
Екатерина 
Сергеевна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-95108

43
Глебова 
Милана 
Сергеевна

Ерохина Татьяна 
Павловна 9 Мая 1 место ДП-1646-95124

44
Уралева 
Наталья 
Анатольевна

Ерохина Татьяна 
Павловна Я ПОМНЮ, Я ГОРЖУСЬ! 1 место ДП-1646-95125

45 Сорокина 
Василиса

Бородулина 
Ольга Семёновна "Честь Победе" 1 место ДП-1646-95126

46 Гилина 
Вероника

Пепеляева Мария 
Сергеевна "Мир во всем мире!" 2 место ДП-1646-95159

47 Аинчин Данил 
Александрович

Гомбоева 
Наталья 
Валерьевна

"О том, что было, не забудем..." 1 место ДП-1646-95166

48 Молчанов Егор 
Павлович

Гомбоева 
Наталья 
Валерьевна

"Война в судьбе моей семьи" 1 место ДП-1646-95167

49 Панфилов Егор Ерохина Ольга 
Геннадьевна Военная техника во временна ВОВ 1 место ДП-1646-95170

50 Мязин Андрей 
Николаевич

Фокина Светлана 
Викторовна Голубь Победы 3 место ДП-1646-95183

51 Педоховский 
Иван

Мельникова 
Ирина 
Наримановна

Спасибо ветеранам! 1 место ДП-1646-95189

52
Фадеева 
Дарина 
Денисовна

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

9 Мая 2 место ДП-1646-95193

53 Березин Денис Березина Елена 
Юрьевна Я помню! Я горжусь! 2 место ДП-1646-95196

54 Усольцева 
Ольга

Березина Елена 
Юрьевна Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-95197

55 Панькова 
Эллина

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Цветы для ветерана 1 место ДП-1646-95211

56 Балбекина 
Полина

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Открытка "Радуга Победы" 3 место ДП-1646-95253

57 Голубева 
Валерия

Максимова 
Оксана 
Валентиновна

"С Днем Победы!" 2 место ДП-1646-95258

58
Островерхова 
Валерия 
Витальевна

Наталья Юрьевна 
Михайлова "Салют ветеранам!" 2 место ДП-1646-95273



59 Никифоров 
Михаил

Малахова 
Наталья Петровна Мы помним Ваш героизм 2 место ДП-1646-95282

60 Зубкова Маша Ясакова Наталья 
Владимировна Картина "Букет для Победителя" 1 место ДП-1646-95285

61
Арина 
Митенкова - 
Борто

Козлова Людмила 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

"Вечная-память"! 2 место ДП-1646-95295

62 Назаров 
Кирилл

Назарова Юлия 
Федоровна Мы помним.... 2 место ДП-1646-95299

63 Мостовая 
Мария

Поветкина 
Светлана 
Борисовна

Вечная память 1 место ДП-1646-95307

64 Симонов 
Никита

Гмызова Наталья 
Владимировна С праздником! 1 место ДП-1646-95308

65 Нихотин Егор
Мельникова 
Ирина 
Владимировна

Значок"Лента Победы" 2 место ДП-1646-95309

66
Жаворонкова 
Маргарита 
Андреевна

Сергеева Татьяна 
Михайловна Помню! Горжусь! 3 место ДП-1646-95329

67 Новикова 
Софья

Колобова 
Светлана 
Владимировна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-95330

68 Шатилова 
Елизавета Скокова Т.С ”Звезда памяти” 2 место ДП-1646-95331

69 Щепачев Рома Шатилова Ирина 
Николаевна Я помню, я горжусь! 1 место ДП-1646-95338

70 Козлов Матвей Шатилова Ирина 
Николаевна Спасибо за Победу! 2 место ДП-1646-95340

71
Лорей Софья, 
Лукьянченко 
Лера

Харламова Елена 
Евгеньевна Салют в вашу честь! 2 место ДП-1646-95351

72 Свинин Кирилл Ермоленко Ольга 
Александровна Весна 45-ого 1 место ДП-1646-95352

73 Ярков 
Александр

Молчанова Ирина 
Анатольевна Примите наши поздравления 1 место ДП-1646-95353

74 Гузанова 
Елизавета

Цветкова Марина 
Константиновна Ангел Победы 1 место ДП-1646-95369

75
Китова 
Маргарита 
Витальевна

Родькина Олеся 
Николаевна Спасибо деду за победу 1 место ДП-1646-95412

76 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Дорогие ветераны! 1 место ДП-1646-95413



77 Бережной 
Никита

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"С праздником Победы!" 1 место ДП-1646-95447

78 Щетникова 
Василиса

Динара 
Рашидовна 
Пестова

Подарок прабабушке 2 место ДП-1646-95449

79 Иванов 
Тимофей

Снегирева 
Татьяна 
Владимировна

Открытка для ветерана 2 место ДП-1646-95473

80 Серова 
Стефания

Снегирева 
Татьяна 
Владимировна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-95482

81 Серова 
Стефания

Снегирева 
Татьяна 
Владимировна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-95483

82 Эфендиев 
Кирилл

Полянская 
Татьяна 
Васильевна

Сирень Победы 1 место ДП-1646-95491

83 Дроздов 
Александр

Кокорина Галина 
Николаевна С Победой 1 место ДП-1646-95506

84 Абрамчик 
Володя

Кокорина Галина 
Николаевна Спасибо,что живу 2 место ДП-1646-95507

85
Ахматгалиева 
Дина 
Данилевна

Аникина Роза 
Владимировна "Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-95536

86 Омарова 
Сабина

Никитинская 
Ирина Денисовна Я помню! 2 место ДП-1646-95549

87 Шмакова 
Светлана

Нелюбина Вера 
Васильевна Спасибо за ПОБЕДУ! 2 место ДП-1646-95551

88
Чурилов 
Семён 
Сергеевич

Безлепкина 
Елена Юрьевна Вечный огонь 1 место ДП-1646-95561

89
Сумочкин 
Павел 
Алексеевич

Марина 
Александровна 
Севостьянова

Вечная Память Героям 1 место ДП-1646-95567

90
Горская 
Виктория 
Сергеевна

Антонова Фаина 
Георгиевна Цветы Победы 3 место ДП-1646-95572

91 Карпова 
Николь

Маргасова 
Наталья 
Владимировна

"Письмо Ветерану" 2 место ДП-1646-95576

92 Белов Артем
Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Цветы герою 2 место ДП-1646-95579



93 Маргасов Егор 
Сергеевич

Маргасова 
Наталья 
Владимировна

"Букет Ветерану" 2 место ДП-1646-95589

94 Трифонов Егор
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Подарок Ветерану" 2 место ДП-1646-95602

95 Бодруг Диана
Тактинова 
Эльвира 
Борисовна

"Цветы Ветерану" 2 место ДП-1646-95610

96 Бабушкин 
Роман

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

С Днем Победы 2 место ДП-1646-95637

97 Минаев 
Вячеслав

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна

"Солдату Победы!" 2 место ДП-1646-95647

98 Дроздов 
Александр

Кокорина Галина 
Николаевна С Победой 2 место ДП-1646-95649

99 Абрамчик 
Володя

Кокорина Галина 
Николаевна Спасибо,что живу 2 место ДП-1646-95650

100 Сафаргалин 
Савелий

Седова Вера 
Спиридоновна "Открытка 9 мая" 2 место ДП-1646-95651

101
Сизяйкина 
Анастасия 
Андреевна

"Подарок Ветерану" 1 место ДП-1646-95659

102 Михайлова 
Маргарита

Михайлова 
Светлана 
Михайловна

Вечная память 2 место ДП-1646-95661

103 Альчиков Иван Фатихова Алсу 
Назиповна

Международный конкурс 
декоративно-прикладного 
творчества «Подарок Ветерану», 
посвящённый 75-летию Победы

1 место ДП-1646-95662

104 Бергенов 
Арыслан

Хисамова Ляля 
Ириковна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-95664

105 Брусова Лиза Смолькова Мария 
Сергеевна Салют 2 место ДП-1646-95681

106
Кружок 
"ОчУмелые 
ручки"

Гавриленко 
Елена Николаевна "Георгиевская ленточка" 1 место ДП-1646-95732

107
Малахов 
Дмитрий 
Витальевич

Малахова Алеся 
Гкннадьевна Голубь мира 1 место ДП-1646-95751

108 Панина 
Александра

Татьяна 
Владимировна 
касьянова

Сирень Победы 1 место ДП-1646-95804



109 Халтурина 
Арина

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-95805

110 Арина 
Аксенова

Татьяна 
Владимировна 
касьянова

Сирень Победы 2 место ДП-1646-95806

111 Ракитина 
Екатерина

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-95812

112 Сучков 
Маркелл

Сергеева Луиза 
Петровна Спасибо деду за Победу 2 место ДП-1646-95814

113 Александрова 
Олеся

Сергеева Луиза 
Петровна Вечный огонь 2 место ДП-1646-95815

114 Буланова Анна Хить Юлия 
Александровна Никто не забыт, ничто не забыто 1 место ДП-1646-95817

115 Хлебникова 
Екатерина

Ложкин Игорь 
Александрович "Миру - мир" 2 место ДП-1646-95822

116 Денаева Алина Мадаев Самади 
Сайпудинович Никто не забыт ничто не забыто 1 место ДП-1646-95835

117 Редичкина 
Ангелина

Мутилина 
Татьяна 
Сергеевна

С 75-летием Победы! 2 место ДП-1646-95842

118 Пиминова 
Екатерина

Мутилина 
Татьяна 
Сергеевна

Т-34 1 место ДП-1646-95844

119 Пиминова 
Мария

Мутилина 
Татьяна 
Сергеевна

С 75-летием Великой Победы! 2 место ДП-1646-95849

120 Беднов Матвей Седова Вера 
Спиридоновна "Танк" 2 место ДП-1646-95855

121 Аристархова 
Любовь

Касьянова Елена 
Викторовна Мешочек для мелочей. 1 место ДП-1646-95856

122 Коновалова 
Полина

Касьянова Елена 
Викторовна Кисет 1 место ДП-1646-95857

123 Катина Аня

Медведева 
Анастасия 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

"Салют и медаль для дедушки в 
честь дня победы!" 1 место ДП-1646-95868

124 Зороглян Сосо 
Генрикович

Мосийчук Инна 
Александровна За мир во всем мире 3 место ДП-1646-95885

125 Чернов Костя Кононова Елена 
Леонидовна 9 мая 1 место ДП-1646-95890



126 Борисенко 
Юлиана

Новоалександрова 
Елена Борисовна Солдат Победы 2 место ДП-1646-95907

127
Басырова 
Залина 
Альфиковна

Резеда Сагитовна 
Туктиева Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-95910

128
Сатдинова 
Ильзида 
Ильнуровна

Резеда Сагитовна 
Туктиева Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-95913

129 Ярибекян 
Стеша

Клименко Елена 
Анатольевна Письмо прапрадеду. 2 место ДП-1646-95914

130 Сайфутдинов 
Раяз Радикович

Резеда Сагитовна 
Туктиева Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-95915

131 Ларина Милана Караваева Юлия 
Александровна "75 лет Великой Победе!" 1 место ДП-1646-95932

132
Шевчук 
Елизавета 
Сергеевна

Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

С Днем Победы! 2 место ДП-1646-95954

133
Пальчиков 
Кирилл 
Сергеевич

Панчикова Елена 
Викторовна Слава Победе! 2 место ДП-1646-95958

134 Анохина Кира 
Артемовна

Мякушина 
Светлана 
Валерьевна

«Подарок Ветерану», посвящённый 
75-летию Победы 3 место ДП-1646-95959

135
Попучиев 
Михаил 
Васильевич

Панчикова 
Екатерина 
Владимировна

С Днем Победы! 2 место ДП-1646-95961

136
Поровицын 
Глеб 
Евгеньевич

Панчикова Елена 
Викторовна С Днем Победы! 1 место ДП-1646-95974

137
Батыршина 
Мария 
Олеговна

Баталова Юлия 
Владимировна Память нашу не стереть с годами 1 место ДП-1646-95975

138
Истомина 
Виктория 
Алексеевна

Бородина 
Наталья 
Леонидовна

С Днем Победы! 2 место ДП-1646-95979

139 Карташёва 
Дарья

Рязанцева 
Любовь 
Геннадьевна, 
Танасюк Галина 
Алексеевна

Спасибо тебе - мой прадедушка. 1 место ДП-1646-95992

140 Щербаков 
Роман

Митрофанова 
Татьяна 
Реональдовна

"За мирное небо - спасибо!" 2 место ДП-1646-96003



141 Иванов Максим
Воробьёва 
Зинаида 
Викторовна

За мир во всем мире! 2 место ДП-1646-96031

142 Даниленко 
Алена

Стребняк Ольга 
Викторовна Письмо Ветерану 2 место ДП-1646-96044

143 Кочетов 
Дмитрий

Дьяченко 
Надежда 
Витальевна

Победа! 1 место ДП-1646-96051

144 Ярослав Бей
Татьяна 
Леонидовна 
Старостина

"С Днем Победы!" 1 место ДП-1646-96058

145 Киселев Дима Харламова Елена 
Евгеньевна Сирень победы 2 место ДП-1646-96106

146 Пую Лазарь Михеева Евгения 
Викторовна Праздничная открытка 2 место ДП-1646-96121

147 Дубограй 
Данила

Петрова Марина 
Владимировна Георгиевская ленточка 2 место ДП-1646-96123

148 Тимергалиева 
Анастасия Золотова Лидия Подарок ветерану 1 место ДП-1646-96145

149 Легалина 
Мираслава

Федюнина Юлия 
Александровна Подарок ветерану 1 место ДП-1646-96151

150
Босикова 
Саргылана 
Семеновна

Босикова 
Надежда 
Петровна

За мирное небо 1 место ДП-1646-96166

151
Никодимов 
Платон 
Алексеевич

Марисова Юлия 
Юрьевна 9 МАЯ 2 место ДП-1646-96207

152 Тюкавкина 
Ксения

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Помним и гордимся! 1 место ДП-1646-96220

153 Голубева 
Алина

Лаврентьева 
Вера Анатольевна С праздником, Ветераны! 2 место ДП-1646-96228

154
Бондарева 
Мария 
Дмитриевна

Бондарева 
Галина 
Валериевна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-96262

155 Шпаков 
Максим

Купрененкова 
Ольга Алексеевна "Подарок ветерану" 1 место ДП-1646-96268

156
Наговицин 
Юрий 
Артёмович

Дерягина Галина 
Николаевна

"Подарок ветерану" к 75 летию 
Победы 1 место ДП-1646-96272

157 Мишина Алиса 
Владиславовна

Бурова Наталья 
Геннадьевна Враг не пройдет 1 место ДП-1646-96281

158
Терзицкая 
Светлана 
Игоревна

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-96297



159 Костина 
Ульяна

Костина 
Виктория 
Васильевна

Спасибо деду за победу! 3 место ДП-1646-96299

160
Башмаков 
Дамир 
Тимурович

Родионова Ольга 
Германовна

Открытка Ветерану Великой 
Отечественной войны 2 место ДП-1646-96313

161 Салимов Егор Панова Наталья 
Александровна «ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ», 1 место ДП-1646-96326

162
Ибатуллин 
Александр 
Ренатович

Ибатуллина 
Оксана 
Васильевна

Могила неизвестному солдату 1 место ДП-1646-96360

163
Коршунова 
Алена 
Алексеевна

Берёзкина 
Надежда 
Афанасьевна

75 лет ПОБЕДЫ 2 место ДП-1646-96362

164 Бутов Кирилл 
Андреевич

Ибатуллина 
Оксана 
Васильевна

МОЙ ГЕРОЙ - дедушка! 1 место ДП-1646-96373

165
Омётова 
Софья 
Андреевна

Ибатуллина 
Оксана 
Васильевна

Мы помним! 2 место ДП-1646-96375

166
Андреева 
Алена 
Витальевна

Ибатуллина 
Оксана 
Васильевна

С ДНЕМ ПОБЕДЫ! 2 место ДП-1646-96378

167 Любимкин 
Анатолий

Сидорова Ольга 
Петровна Вечный огонь 2 место ДП-1646-96383

168 Свистунов 
Никита

Васильева 
Валерия 
Антоновна

Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-96385

169 Чашкин 
Максим

Васильева 
Валерия 
Антоновна

Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-96386

170
Викентиева 
Ульяна 
Олеговна

Мусабирова 
Ирина Сергеевна "Солдат" 3 место ДП-1646-96400

171
Шаракин 
Михаил 
Юрьевич

Ибатуллина 
Оксана 
Васильевна

С ПРАЗДНИКОМ, ДНЕМ ПОБЕДЫ! 2 место ДП-1646-96425

172 Голубова 
Василина

Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Корзина с цветами" 2 место ДП-1646-96446

173 Филатова 
Алеся

Викторова 
Екатерина 
Евгеньевна

Цветы победы 1 место ДП-1646-96452



174
Сергей 
Валентинович 
Касперович

Марина 
Сергеевна 
Касперович

«Подарок Ветерану», посвящённый 
75-летию Победы 1 место ДП-1646-96461

175 Дученко 
Никита

Уматова 
Светлана 
Павловна

За мир ,во всем мире 1 место ДП-1646-96462

176 Язев Михаил
Малыгина 
Екатерина 
Владимировна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-1646-96474

177 Майданник 
Сергей

Казакова Наталья 
Евгеньевна "Подарок Ветерану" 2 место ДП-1646-96484

178
Клокова 
Мария 
Эдуардовна

Давыдова Елена 
Николаевна Ветка Победы 2 место ДП-1646-96496

179
Кользеева 
Арина 
Сергеевна

Давыдова Елена 
Николаевна Букет Победы 2 место ДП-1646-96498

180 Матакова 
Полина

Ильченко Любовь 
Викторовна Победный Май 1 место ДП-1646-96507

181 Пономарёва 
Мария

Юнусова Лиллия 
Салихзяновна Поздравляем с Днем Победы! 2 место ДП-1646-96511

182 Плясунов 
Артём

Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Самолёт Победы 1 место ДП-1646-96524

183 Морозов Илья
Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Военный бинокль 1 место ДП-1646-96526

184 Кузнецова 
Виктория

Челомбицкая 
Юлия 
Анатольевна

Подарок ветерану 1 место ДП-1646-96576

185
Трошкин 
Артем 
Александрович

Лукьянова 
Татьяна 
Викторовна

Благодарим за мирное небо! 1 место ДП-1646-96582

186
Василенко 
Александр 
Максимович

Ирина 
Вячеславовна 
Ропот

Поздравительная открытка " Цветы 
Победы" 2 место ДП-1646-96585

187
творческое 
объединение 
"Креатив"

Григорьева Елена 
Васильевна "Звезда Победы" 1 место ДП-1646-96597

188 Юхананова 
Ольга

Каскеева Ирина 
Викторовна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-96614

189 Юхананова 
Ревекка

Каскеева Ирина 
Викторовна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-96617



190 Ника Кузьмина
Лаптева 
Екатерина 
Борисовна

"Подарок Ветерану" 1 место ДП-1646-96634

191 Мусатов 
Матвей

Доний Елена 
Владимировна Жёлтые тюльпаны ветеранам 1 место ДП-1646-96637

192
Творческий 
коллектив 1 
"б" класса

Ившина Людмила 
Вячеславовна Подарок "Спасибо деду за Победу" 1 место ДП-1646-96659

193 Майорова 
Алина

Нистратова 
Татьяна 
Валентиновна

Великой Победе, 75 лет! 1 место ДП-1646-96665

194 Бакирова 
Алина

Михайлец Елена 
Ивановна Букет для дедушки 1 место ДП-1646-96668

195 Теряева Анна 
Павловна

Теряева Ирина 
Вячеславовна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-96708

196 Орехов Даниил
Надежда 
Владимировна 
Григоренко

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-96723

197 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Мы Вами Гордимся! 2 место ДП-1646-96740

198 Ларин Елисей
Елена 
Михайловна 
Харченко

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-96741

199 Михайлова 
Виктория

Канина Кристина 
Сергеевна Подарок деду 3 место ДП-1646-96747

200 Благий 
Вероника

Мельник Мария 
Юрьевна Спасибо за Победу 2 место ДП-1646-96769

201 Савина 
Ангелина

Подгорова 
Галина Фёдоровна Подарок ветерану. 1 место ДП-1646-96773

202 Вяльцев Захар Воробьева Т.М 
Максютенко Н.В Открытка Ветеранам 3 место ДП-1646-96803

203 Пушкин Павел Воробьева Т.М 
Максютенко Н.В Открытка Ветеранам 3 место ДП-1646-96804

204 Колядина 
Раиса

Воробьева Т.М 
Максютенко Н.В Открытка Ветеранам 3 место ДП-1646-96805

205 Селиганова 
Лиза

Пивоварова 
Наталья Ивановна "Во славу жизни" 1 место ДП-1646-96807

206 Голубева 
Алина

Ворошилова Нина 
Ивановна Брошь 1 место ДП-1646-96822

207 Незнающих 
Мария

Ворошилова Нина 
Ивановна Тюльпаны 1 место ДП-1646-96828

208 Голота 
Александра

Ворошилова Нина 
Ивановна Георгиевская брошь 1 место ДП-1646-96830



209 Тертешникова 
Есения

Жапова Марина 
Александровна Для героя войны! 2 место ДП-1646-96859

210
Пахомова 
Александра 
Вячеславовна

Маслова 
Светлана 
Николаевна

Сувенир для ветерана "Храброму 
разведчику Николаю Волкову" 
Дополнительная авторская 
общеобразовательная 
(общеразвивающая) программа 
«Построй дом»

2 место ДП-1646-96881

211

Апарина 
Даша,Апарина 
Оля, Апарин 
Петя

Яковлева Марина 
Алексеевна Сирень для ветерана 2 место ДП-1646-96886

212 Усина Самира
Елена 
Степановна 
Караватская

ЗА МИР ВО ВСЁМ МИРЕ 3 место ДП-1646-96891

213 Букаткин Глеб
Елена 
Степановна 
Караватская

ЗА МИР ВО ВСЁМ МИРЕ 2 место ДП-1646-96893

214 Гаврилова 
Лида

Елена 
Степановна 
Караватская

ЗА МИР ВО ВСЁМ МИРЕ 1 место ДП-1646-96895

215
Стрельникова 
Вероника, 
Крюкова Дарья

Сырейщикова 
Екатерина 
Александровна

Вечная память 2 место ДП-1646-96914

216 Кадырова 
Эльвина

Алексеева 
Татьяна 
Викторовна 
,Иванова 
Анастасия 
Анатольевна

"Спасибо за Победу". 2 место ДП-1646-96923

217 Мавлютова 
Жасмин

Грибанова Анна 
Александровна Торжественный салют 1 место ДП-1646-96943

218 Золотарева 
Кира

Артемьева Елена 
Николаевна "Спасибо за победу!" 1 место ДП-1646-96961

219
Агибалова 
Екатерина 
Александровна

Людмила 
Васильевна 
Ломоносова

Ветка серени- цветы победы 1 место ДП-1646-96970

220
Белянкина 
Анастасия 
Евгеньевна

Соболева Евгения 
Витальевна "Мы помним - этот День Победы" 2 место ДП-1646-96980

221 Артамонова 
Анна

Николаева 
Евгения 
Николаевна

Бутоньерка 1 место ДП-1646-96998

222 Пронкин 
Максим

Баранец Анна 
Дмитриевна В память о войне 1 место ДП-1646-97008



223 Захарова 
Сабина

Дементьева 
Татьяна 
Васильевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1646-97014

224 Раджабова 
Асиман

Неверова Галина 
Викторовна Открытка "9 Мая" 2 место ДП-1646-97021

225 Исаченко 
Мария

Лапаева Анна 
Викторовна открытка для ветерана 2 место ДП-1646-97028

226 Петина Оксана Елена Сергеевна 
Соплякова Мирное небо 45-го 1 место ДП-1646-97034

227
Пьянкова 
Виктория 
Максимовна

Азанова Марина 
Александровна Салют долгожданной Победы, 1 место ДП-1646-97036

228 Парий Дарья 
Алексеевна

Осипенко Любовь 
Владимировна

Воспоминания старого ветерана «За 
боевых товарищей!», 1 место ДП-1646-97038

229
Азимова 
Дилноза 
Ибайдуллоевна

Малявина Лариса 
Валентиновна Символ весны. 1 место ДП-1646-97040

230
Безиков 
Евгений 
Дмитриевич

Черныш Галина 
Николаевна Спасибо Вам за мир! 2 место ДП-1646-97050

231
Арсенова 
Анастасия 
Андреевна

Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

9 мая 3 место ДП-1646-97070

232 Рузайкина 
Ангелина

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Гвоздики 2 место ДП-1646-97084

233 Волков Никита
Макарова 
Татьяна 
Александровна

Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-97086

234 Албахтин 
Захар

Макарова 
Татьяна 
Александровна

С праздником! 2 место ДП-1646-97088

235 Лукьянов 
Андрей

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Поздравляю! 2 место ДП-1646-97089

236 Кудашова 
Анастасия

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Спасибо за Победу! 2 место ДП-1646-97090

237 Саньков Артем
Макарова 
Татьяна 
Александровна

Поздравляю! 2 место ДП-1646-97091

238 Никулин Артур
Макарова 
Татьяна 
Александровна

Спасибо, за Победу! 2 место ДП-1646-97092



239 Борецкий 
Александр

Малькова 
Анжелика 
Николаевна

Тюльпаны 1 место ДП-1646-97093

240 Филиппова 
Снежана

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Поздравляю! 3 место ДП-1646-97112

241 Ткач Ангелина
Макарова 
Татьяна 
Александровна

Поздравляю с Днем Победы! 3 место ДП-1646-97113

242 Шутов Руслан
Макарова 
Татьяна 
Александровна

С праздником! 3 место ДП-1646-97114

243 Гефнер 
Всеволод

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Открытка-поздравление 3 место ДП-1646-97115

244 Гайворонский 
Антон

Макарова 
Татьяна 
Александровна

Поздравляю! 2 место ДП-1646-97116

245 Жавнерова 
Полина

Югова Алена 
Станиславовна Подарок ветерану 1 место ДП-1646-97125

246 Петреченко 
Рома

Котова Светлана 
Юрьевна

Международный конкурс 
декоративно - прикладного 
творчества "ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ" а

2 место ДП-1646-97129

247 Петухов 
Кирилл

Мункоева 
Татьяна 
Федоровна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС 
ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО 
ТВОРЧЕСТВА «ПОДАРОК ВЕТЕРАНУ», 
ПОСВЯЩЁННЫЙ 75-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ

2 место ДП-1646-97156

248 Шевырёв 
Кирилл

Афонина Наталья 
Николаевна С днём Победы! 2 место ДП-1646-97161

249 Муратов 
Матвей

Паршина Галина 
Николаевна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97171

250 Шевченко 
Даниил

Паршина Галина 
Николаевна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97184

251
Босиков 
Иннокентий 
Семёнович

Босикова 
Надежда 
Петровна

Самолёт времён ВОВ 1 место ДП-1646-97186

252
Пересунько 
Мария 
Алексеевна

Пересунько 
Наталья Ивановна Открытка ветерану 3 место ДП-1646-97194

253
Романова 
Лина 
Андреевна

Вечерко Ольга 
Владимировна "Василий Теркин" 1 место ДП-1646-97200

254 Новоселова 
Анастасия

Григорьева 
Татьяна 
Александровна

Я помню! Я горжусь! Спасибо за 
победу! 2 место ДП-1646-97209



255 Момотов 
Даниил

Насырова 
Альфира 
Ахметовна

" Поздравляю" 2 место ДП-1646-97213

256 Гатицкий Толя Бутынцева Инна 
Владимировна "Спасибо дедушке за победу!" 2 место ДП-1646-97233

257 Руденко 
Маргарита

Слизовская Елена 
Владимировна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97234

258 Дизер Илья 
Денисович

Демченко Яна 
Павловна 9 мая 3 место ДП-1646-97270

259 Гришин Павел
Татьяна 
Ильинична 
Глинкина

Орден Героя 1 место ДП-1646-97272

260 Зырянова 
Дарья

Зеленская 
Светлана 
Никитична

Открытка "Сирень Победы" 2 место ДП-1646-97274

261 Свинин Кирилл Ермоленко Ольга 
Александровна Встреча 1 место ДП-1646-97303

262 Голубев 
Арсений

Ермоленко Ольга 
Александровна Голубь мира 2 место ДП-1646-97307

263 Долгов Денис 
Игоревич

Волкова Татьяна 
Николаевна Спасибо за победу 2 место ДП-1646-97308

264 Шангараев 
Савелий

Гущина Елена 
Владимировна Открытка к празднику Победы 2 место ДП-1646-97312

265
Евгения 
Михайловна 
Клинецкая

Клинецкая 
Евгения 
Михайловна

Лебеди прилетели 2 место ДП-1646-97314

266 Саражинская 
Екатерина

Колосова Марина 
Петровна Дети. Война. Блокада 1 место ДП-1646-97331

267

Еськова 
Анфиса, 
Каховская 
Елизавета

Колосова Марина 
Перовна "Потерпи, мой родной" 1 место ДП-1646-97338

268 Шкиря Женя
Елена 
Валерьевна 
Пономарева

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97341

269 Ирзаева 
Анастасия

Мешкова 
Светлана 
Ивановна

Открытка. Спасибо за победу! 
Фронтовые письма. 2 место ДП-1646-97343

270 Волчков 
Даниил Сафронова А. А Открытка Ветерану 2 место ДП-1646-97357

271 Мантуров 
Елена

Крючкова Елена 
Александровна «Спасибо деду за Победу!» 2 место ДП-1646-97380

272 Моргунов Иван Моргунова 
Людмила Спасибо за Победу! 1 место ДП-1646-97386



273 Ким Татьяна
Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97389

274 Родионов 
Никита

Пызарова Ольга 
Александровна Машина Победы 1 место ДП-1646-97391

275 Овчинников 
Ярослав

Черепанова 
Наталья 
Васильевна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97393

276
Семёнов 
Александр 
Андреевич

Лепнева 
Надежда 
анатольевна

Домик в деревне 1 место ДП-1646-97411

277
Дузькрятченко 
Анастасия 
Дмитриевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Брошь "Победа" 2 место ДП-1646-97415

278 Клецкова 
Полина

Тарановская 
Инна Олеговна Спасибо Вам, ветераны! 1 место ДП-1646-97416

279
Комиссарова 
Анастасия 
Сергеевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Брошь " Цветок победы" 2 место ДП-1646-97417

280 Андронов 
Артём

Глушкова 
Светлана 
Валерьевна

9 мая - праздник Победы 2 место ДП-1646-97427

281
Майорова 
Алина 
Павловна

Фролова Любовь 
Ивановна "Подарок ветерану" 1 место ДП-1646-97452

282 Ерина Татьяна
Самотейкина 
Лариса 
Васильевна

"Символ Победы" 1 место ДП-1646-97463

283 ИВЛЕВА 
СОФИЯ

Самотейкина 
Лариса 
Васильевна

"Гордость России" 1 место ДП-1646-97467

284 Рахимов 
Салават

Шарипова Лейсан 
Камиловна "Победе 75 лет" 1 место ДП-1646-97468

285 Петрова Анна Щелкова Ирина 
Евгеньевна Вечный огонь 2 место ДП-1646-97476

286 Гупсешев 
Идар Амирович

Рузана Олеговна 
Дзахмишева 9 МАЯ ДЕНЬ ПОБЕДЫ 1 место ДП-1646-97483

287 Боярских 
Дмитрий

Лапунова Ольга 
Николаевна Помним! Гордимся! 2 место ДП-1646-97493

288 Кудрявченко 
Дмитрий

Нугуманова 
Шолпан 
Ракимкуловна

Вечная Слава Героям 3 место ДП-1646-97505

289 Попов Матвей
Надежда 
Викторовна 
Малахова

Ма помним. Мы гордимся. 1 место ДП-1646-97515



290 Ярко Соня Галина Альфина 
Адиповна 9 мая 2 место ДП-1646-97528

291 Федин Артём 
Сергеевич

Алабергенова 
Лариса 
Мигнулловна

За мир во всём мире 2 место ДП-1646-97531

292
Миллер 
Арсений 
Денисович

Котова Лидия 
Артемовна. Поделка " Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-97549

293 Кондратьева 
Маша

Илларионова 
Галина Сергеевна Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97552

294 Федин Артём 
Сергеевич

Алабергенова 
Лариса 
Мигнулловна

За мир во всём мире 2 место ДП-1646-97556

295 Бабердина 
Елизавета

Холковская 
Лидия 
Васильевна

Георгиевская лента 1 место ДП-1646-97560

296 Ярыгина Павел Галина Альфина 
Адиповна Мы за мир 2 место ДП-1646-97562

297 Федин Артём 
Сергеевич

Алабергенова 
Лариса 
Мигнулловна

Открытка ветерану с 75 летием 
Великой Победы 2 место ДП-1646-97571

298 Гдешинская 
Анна

Моргунова Елена 
Алексеевна Мы помним. Мы гордимся. 2 место ДП-1646-97601

299
Зубаирова 
Динара 
Альфредовна

Лилия Рауфовна 
Зубаирова Гвоздики ветеранам 2 место ДП-1646-97610

300 Науменко Илья Аимова Айна 
Утебаевна "Вперёд к Победе!" 1 место ДП-1646-97615

301 Тихомирова 
софья

Миронова Ольга 
юрьевна Вечная память 2 место ДП-1646-97631

302 Трубецкая 
Мария

Половнева Елена 
Сергеевна "Каска Победителя" 2 место ДП-1646-97651

303 Ильин Егор 
Евгеньевич

Ильина Арина 
Александровна Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97653

304 Фомина Юлия Ильченко Любовь 
Викторовна Спасибо за Победу 2 место ДП-1646-97655

305
Манджиева 
Айтана 
Батровна

Овкаджиева 
Данара Тальевна "Звезда Героя" 2 место ДП-1646-97670

306
Исангалина 
Сафия 
Фидануровна

Котова Лидия 
Артемовна. Поделка " Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-97706



307
Ручкин 
Михаил 
Олегович

Котова Лидия 
Артемовна. Поделка " Подарок ветерану" 1 место ДП-1646-97715

308 Сигачёва 
Алиса Афанасенков И.Я. 2 место ДП-1646-97725

309 Воспитанники 
группы 7

Осачук Юлия 
Сергеевна, 
Телятникова 
Галина 
Николаевна

За мир во всем Мире 2 место ДП-1646-97729

310 Николаев 
Ярослав

Николаева Нина 
Петровна Победа 2 место ДП-1646-97742

311 Анисимов Иван Хышова Татьяна 
Александровна Я помню...Я горжусь... 1 место ДП-1646-97747

312 Столярова 
Илона

Хышова Татьяна 
Александровна "Звезда Победы" 2 место ДП-1646-97749

313 Мазурина 
Екатерина

Сапегина Елена 
Васильевна Ура! Победа! 1 место ДП-1646-97770

314 Баканова 
Анастасия

Миронова Ольга 
Юрьевна Спасибо за победу 1 место ДП-1646-97804

315 Баранова 
София

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97809

316 Яковлев Денис
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97810

317 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок дедушке-танкисту 2 место ДП-1646-97814

318 Никифорова 
Софья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97815

319 Бунин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97817

320 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97818

321 Евгеньев 
Артемий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97820

322 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97823



323 Богданов 
Евгений

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97826

324 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97829

325 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Цветок для ветерана 2 место ДП-1646-97831

326 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97832

327 Мироненко 
Артём

Пташник Ольга 
Николаевна "Спасибо за победу!" 1 место ДП-1646-97833

328 Прокофьева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 3 место ДП-1646-97834

329 Лихоманова 
Ева

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-97835

330 Селдушева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок ветерану 1 место ДП-1646-97837

331 Николаев 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97839

332 Богданов 
Евгений

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-97840

333
Ананьев 
Данил 
Николаевич

Горшкова 
Фильсина 
Ильдусовна

Вечная память 1 место ДП-1646-97868

334 Чибракова Яна 
Евгеньевна

Горшкова 
Фильсина 
Ильдусовна

Вечная память 2 место ДП-1646-97885

335
Никитина 
Екатерина 
Владимировна

Петрова 
Светлана 
Никоновна

"Диванная подушка" 1 место ДП-1646-97925

336 Чуланов Семён
Дорошенко 
Альфия 
Новильевна

"Подарок ветерану" 2 место ДП-1646-97965

337 Синдюков 
Семен

Будник Ольга 
Петровна Подарок ветерану 1 место ДП-1646-97970

338 Жданов 
Евгений

Чувичкина Елена 
Викторовна Спасибо за мирное небо 1 место ДП-1646-98007



339 Скрябина 
Александра

Дементьева 
Наталья 
Николаевна

"Подарок Ветерану" 2 место ДП-1646-98012

340 Котусова 
Вероника

Дементьева 
Наталья 
Николаевна

"Подарок Ветерану" 2 место ДП-1646-98013

341 Курочкина 
Ксения

Дементьева 
Наталья 
Николаевна

"Подарок Ветерану" 1 место ДП-1646-98014

342 Сергунина 
Лада

Евсеева Алла 
Викторовна За мир во всем мире 1 место ДП-1646-98038

343
Дьякова 
Кристина 
Олеговна

Евсеева Алла 
Викторовна За мир во всем мире 1 место ДП-1646-98048

344 Карташёва 
Дарья

Рязанцева 
Любовь 
Геннадьевна, 
Танасюк Галина 
Алексеевна

Подарок Ветерану " Спасибо за 
победу" 1 место ДП-1646-98054

345 Аганин Семён Фролова Инна 
Владимировна Модель "Танк Т-34" 1 место ДП-1646-98074

346
Самойлова 
Валерия 
Сергеевна

Маликова Ирина 
Викторовна Спасибо за мир 1 место ДП-1646-98105

347
Кубанцева 
Даша, Унгер 
Люся

Курлаева 
Наталья 
Алексеевна

Открытки в стиле канзаши. 75 
летию Победы посвящается 1 место ДП-1646-98108

348 Мовшович 
Полина

Елена 
Михайловна 
Харченко

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-98120

349 Матвеева 
Ксения

Елена 
Михайловна 
Харченко

Подарок ветерану 2 место ДП-1646-98122

350 Лобановская 
София

Елена 
Михайловна 
Харченко

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-98127

351 Боровков 
Александр

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Подарок Ветерану 2 место ДП-1646-98128

352 Мирзоева Яна 
Мамедовна

Максимова Ольга 
Павловна Победителю ВОВ 2 место ДП-1646-98156

353 Исаева Софья Хритина Лариса 
Александровна "Поздравляю!" 2 место ДП-1646-98157

354 Алябьева 
Софья

Шрамкова Елена 
Валерьевна 9 мая 2 место ДП-1646-98167



355 Багаев Кирилл
Евпачурина 
Ирина 
Михайловна

Победе 75! 2 место ДП-1646-98168

356 Астахина 
Элеонора

Шрамкова Елена 
Валерьевна Цветы Победы! 3 место ДП-1646-98169

357 Яковлева 
Екатерина

Шрамкова Елена 
Валерьевна Спасибо за Победу! 2 место ДП-1646-98171

358 Валова 
Виктория

Евпачурина 
Ирина 
Михайловна

Открытка ветерану 2 место ДП-1646-98172

359 Баймухамедов 
Амин

Шрамкова Елена 
Валерьевна С Днем Победы! 2 место ДП-1646-98173

360 Адамова 
Виктория

Шрамкова Елена 
Валерьевна Великая Победа! 2 место ДП-1646-98175

361 Дмитриева 
Милана

Черепанова Юлия 
Викторовна Подарок ветерану 1 место ДП-1646-98189

362
Миронова 
Анна 
Андреевна

Миронова Ирина 
Валерьевна

Поздравление ветеранов с днем 
победы 2 место ДП-1646-98190

363 Дмитриева 
Варвара

Верхотурова 
Анна Юрьевна Цветы для ветерана 2 место ДП-1646-98191

364 ВОТИНОВ 
КОСТЯ

Шишкина Ирина 
Юрьевна ТАНК Т-34 2 место ДП-1646-98202

365 Небож Валерия
Волонцевич 
Галина 
Александровна

Открытка для прадедушки 2 место ДП-1646-98210

366 Салихов 
Арсений

Зарипова 
Эльвира 
Камилевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1646-98248

367 Юркина Юлия Черных Людмила 
Викторовна "С Днём Победы!" 2 место ДП-1646-98255

368 Черных Матвей Черных Людмила 
Викторовна "Салют Победы!" 2 место ДП-1646-98256

369 Ворошилов 
Ярослав

Черных Людмила 
Викторовна "Ценим! Помним!" 1 место ДП-1646-98258

370 Моисеенко 
Роман

ЖОРНЯК 
НАТАЛЬЯ 
ПАВЛОВНА

всегда вам благодарны 3 место ДП-1646-98271

371 Моисеенко 
Роман

ЖОРНЯК 
НАТАЛЬЯ 
ПАВЛОВНА

всегда вам благодарны 3 место ДП-1646-98272

372 Стадухина 
Виолетта

Татьяна 
Геннадьевна 
Новгородцева

С праздником 9 мая! 3 место ДП-1646-98278



373 Тейс Арсений
Елена 
Афанасьевна 
Нетужилова

Открытка ветерану 3 место ДП-1646-98296

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


